ПИЩАЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области
	четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2016                                                                                                        № 3/5
с. Пищалье

О признании  утратившим  силу  решение Пищальской сельской Думы от 22.03.2016 № 84/4 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Пищальского сельского поселения, и лицами, замещающими муниципальные должности Пищальского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

           В соответствии с законом Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО «О  порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» рассмотрев протест прокурора района от 20.09.2017 № 02-03-2017,   Пищальская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу  решение Пищальской сельской Думы
от 22.032016 № 84/4 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Пищальского сельского поселения, и лицами, замещающими муниципальные должности Пищальского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера».
2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления Пищальского  сельского поселения Оричевского района Кировской области.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава Пищальского
сельского поселения      М.В. Монако

Председатель Пищальской
сельской Думы              В.Н.Лапина